
Uchwała Nr VIII/61/2003 
Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 26 lutego 2003r. 
 

w sprawie zmiany statutu Żłobka Miejskiego nr 2 w Gorzowie Wlkp. 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. h Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591), art. 11 ust 3 Ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91 poz. 408 ze zmianami) 
 

uchwala się, co następuje : 
 

§1 
 

§ 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. Nr XXV/254/99 z dnia  
15 grudnia 1999r. otrzymuje brzmienie : 
„Siedzibą żłobka jest Gorzów Wlkp. ul. Obotrycka 1”. 
 

§2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) 

Jan Kaczanowski 


